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Tradycyjnie już początek roku w Cieszynie przyniósł spotkanie promujące nową edycję „Kalendarza
Beskidzkiego”. Prezentacja 59. edycji tej cenionej publikacji regionalnej odbyła się w Bibliotece Miejskiej w
Cieszynie. Spotkanie poprowadził redaktor naczelny rocznika Jan Picheta, a oprawę muzyczną zapewnił Artur
Papierski.

Prezentacja 59. edycji tej cenionej publikacji regionalnej odbyła się w Bibliotece Miejskiej w Cieszynie. mat.pras.ox.pl

Stanisław Wenglorz – bohater tegorocznej edycji
Jednym z bohaterów 59. rocznika jest Stanisław Wenglorz – wokalista znany z zespołu Skaldowie, pochodzący z Cieszyna. O jego życiu i
twórczości opowiadali podczas spotkania Wioletta Lewandowska oraz Krzysztof Nowaczek, który obecnie pracuje nad książką poświęconą
artyście. Ich wystąpieniu towarzyszyła muzyczna ilustracja w wykonaniu Artura Papierskiego.

Autorzy zachęcali do lektury

Podczas spotkania obecni byli także autorzy tegorocznych artykułów. Janusz Branny, Teresa Dudek-Bujarek, Władysława Magiera, Beata
Tyrna oraz Dobrosław Barwicki-Picheta opowiedzieli o tematach, które poruszyli na łamach „Kalendarza Beskidzkiego”.

Janusz Branny podjął się opisu historii zespołu „Olza”, który przez lata promował kulturę Śląska Cieszyńskiego, a sam autor był jego
członkiem i uczestniczył w licznych występach. Władysława Magiera przybliżyła postać ciekawej kobiety związanej z regionem, a w roczniku
znalazł się także artykuł o stuletnim budynku wędryńskiej „Czytelni”.

Gdzie zdobyć „Kalendarz Beskidzki”?

Nowe wydanie rocznika dostępne jest w księgarni „Piastowska” przy ulicy Głębokiej w Cieszynie, w polskiej księgarni Wirthów w Czeskim
Cieszynie oraz – również wysyłkowo – w bielskiej księgarni „Klimczok”. Biblioteka Miejska w Cieszynie otrzymała także egzemplarz, który
można wypożyczyć.

„Kalendarz Beskidzki” to od lat obowiązkowa lektura dla miłośników lokalnej historii i kultury, a tegoroczna edycja po raz kolejny dostarcza
wielu ciekawych tematów związanych z regionem.
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